
TVIRTINU: 
 

MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS 

2022 m. kovo mėn. 

 

Nr. Veikla, priemonės Data, laikas Atsakingas Vieta, partneriai Numatomi 

rezultatai 

Rezultato 

įgyvendinimas 

1. Stendinė informacija: 

1. ,,Kur stoti?“; 

2. ,,Profesinių mokyklų 

2022-03-01 L. Pareigienė Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

Mokiniai patobulins 

savo teorines žinias 

apie profesijas 

Klaipėdos 
,,Medeinės“ 

mokykla 

 sąrašas“;      

 3.„Kaip daugiau sužinoti      

 apie profesijos      

 pasirinkimą?“.;      

 4. Ugdymo karjerai      

 mėnesiai „Pamatyk,      

 pabandyk ir pasirink!“; 

5. „Atvirų durų dienos 

profesinėse mokyklose“ 

     

2. ,,Savaitė be patyčių“ 2022-03-01 T. Verba, Klaipėdos ,,Medeinės“ Skatinama mokyklos Kontaktiniu būdu 
 1-10 kl., SĮU kl.  L. Pareigienė, mokykla bendruomenės narių  

   L. Aširovienė,  bendrystė, tolerancija.  

   S. Jonkienė  Lavinamos mokinių  

     teigiamos socialinės  

     ir asmeninės  

     kompetencijos  

3. Dalyvavimas Klaipėdos 2022-03-01 T. Verba Klaipėdos miesto pedagogų Lavinamos mokinių  
 miesto mokinių ir mokytojų iki 2022-03-31  švietimo ir kultūros centras, pilietinės, pažintinės, 
 fotografijos konkurse   neformaliojo vaikų švietimo meninės, socialinės 
 ,,Pasivaikščiojimas po   įstaigų direktorių emocinės 
 Klaipėdą“, skirtame   pavaduotojų ugdymui, kompetencijos. 
 Klaipėdos miesto 770 metų   skyrių vedėjų ir Vyksta jų 
 jubiliejui.   metodininkų metodinis socializacija. 
    būrelis, Klaipėdos vaikų Sudarytos sąlygos 
    laisvalaikio centras mokinių saviraiškai. 



4. Dalyvavimas Klaipėdos 2022-03-01 iki T. Verba, Klaipėdos miesto socialinių Lavinamos mokinių  

miesto socialinių pedagogų 2022-03-31 L. Pareigienė pedagogų metodinis būrelis pilietinės, socialinės, 
 akcijoje ,,Laiškas    emocinės, kultūrinės 
 Klaipėdai“, skirtoje    kompetencijos. 
 Klaipėdos 770-mečio    Mokyklos veikla 
 jubiliejui.    reprezentuojama 
     miesto visuomenei. 
     Skatinama mokyklos 
     bendruomenės 
     bendrystė ir 
     bendradarbiavimas. 

5. Užgavėnių šventė „Žiema, 2022-03-01/04 G. Vaškienė Klaipėdos „Medeinės“ Socialinė emocinė ir Aktų salė, 
 žiema bėk iš kiemo“  A. Šadžiuvienė mokykla sveikos gyvensenos kab. Nr.37, 
 5a-10a, SĮU(I,II) spec. kl.  R. Tiškienė  kompetencija – mokyklos fojė 
   L. Suško  muzikos pagalba  

   L. Guramishvili  bendraus ir  

     bendradarbiaus su  

     kitais, patirs teigiamų  

     emocijų. Puoselėti  

     Lietuvių liaudies  

     tradicijas  

6. Informacinis 
„Ugdymas 

Spotiself“ 

renginys 

karjerai su 

2022-03-03 
15.00 val. 

L. Pareigienė, 
S. Jonkienė 

Nuotoliniu būdu Informacijos teikimas 

administracijos 

pasitarimuose, 

metodinių grupių, 

mokytojų tarybos 

posėdžiuose. 

 

Nuotoliniu būdu 

7. Lietuvos specialiosios 2022-03-02 O. Matulevičienė, Kėdainiai Skatinti aktyvų Kontaktiniu būdu 
 olimpiados 2022 m.  R. Tiškienė  gyvenimo būdą,  

 specialiųjų mokyklų futbolo    stiprinti komandinį  

 čempionatas    darbą. Skatinti  

     bendravimą ir  

     draugystę tarp  

     Mokyklų 
 

 



8. Bendramokyklinis renginys 
,,Kaziuko mugė”. 

Edukaciniai užsiėmimai. 

2022-03-02/04 V. Samuchova, 
S. Jauneikienė, 

A. Šadžiuvienė, 

R. Tiškienė, 

A. Matiekus, 

L. Guramishvili 

Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

Formuoti tradicinius 

verslumo pradmenis. 

Lavinti  gebėjimą 

komunikuoti, 

bendrauti   ir 

bendradarbiauti. 

Skatinti  mokinius 

įvairioms veikloms, 

domėjimąsi menu. 

Lavinti mokinių 

kūrybiškumą 

Aktų salė, 

kab. Nr.37, 

mokyklos fojė 

9. Tautinio paveldo 

puoselėjimo savaitė „Aš 

puošiuosi, Lietuva, tavo 

spalvomis“ 

1b-10b, SĮU(I-III) lav.kl. 

2022-03-07/11 V. Žižiūnienė, 
L. Naraškevičienė, 

N. Jauniškienė 

Klaipėdos J.Kačinsko 

muzikos mokyklos 

mokytoja G.Vaisman 

Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla, Klaipėdos 

J.Kačinsko muzikos mokykla 

Skatinti domėtis 

kultūriniu paveldu, 

lavinti vaikų 

kūrybinius gebėjimus 

spalvinant, 

dekoruojant tautinius 

kostiumus, 

skatinti komunikuoti 

klausant ir aptariant 

lietuvių liaudies 

kūrybos dainas. 

Nuotoliniu būdu 

https://www.youtub 

e.com/watch?v=qD 

NBPNOy8W4 

Koncertas (vaizdo 

įrašas): 

„Taip skamba 

Lietuva!“ 

10. Socialinių pedagogų 

metodinis susirinkimas 

2022-03-08 L. Pareigienė 
T. Verba 

ZOOM aplinkoje Informacijos teikimas 

administracijos 

pasitarimuose, 

metodinių grupių, 

mokytojų tarybos 

posėdžiuose. 

 

Nuotoliniu būdu 

11. Kovo 11-osios Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienos paminėjimas. 

Piešinių paroda (1-10, 

SĮU(I-III) lav. kl. mokiniai 

2022-03-08 Klasių vadovai ir 

meninės veiklos 

mokytojai 

Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

Lavinti  mokinių 

saviraišką, 

kūrybiškumą   ir 

vaizduotę. Puoselėti 

žymių datų Lietuvoje 
paminėjimo tradicijas 
 

Mokyklos mok. 

korpusas I aukšte 

 



12. Šiaurinės miesto dalies 

švietimo įstaigų šventinis 

koncertas, skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo 

dienai paminėti 

2022-03-10 G. Vaškienė Klaipėdos „Verdenės“ 
progimnazija 

Pilietiškumo 

kompetencija- 

bendruomeniškai per 

muziką prisidės prie 

Valstybės šventės, 

joje dalyvaus mokysis 

dainų, jas atliks 

Nuotoliniu būdu 

13. Tarptautinis lietuvių kalbos 

ir literatūros, biologijos 

konkursas „Olimpus -2022“ 

6a,8a,9a-10a spec. kl. 

2022-03-10 R. Vaitkūnė, 
O. Macijauskė 

Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla 

Tobulins akademines 

lietuvių kalbos ir 

literatūros, biologijos, 

skaitmenines 

kompetencijas; 

stiprės mokymosi 

motyvacija 

Internetinė svetainė 
www.olympis.lt 

14. Dalyvavimas kūrybinių 

darbų virtualiojoje parodoje 

„Atverkime kalbos turtus“ 

(5-10 ir SĮU spec.kl.). 

2022-03-11 O. Macijauskė, 
T. Verba 

Virtualioji erdvė, 

Mažeikių rajono Viekšnių 

lopšelis-darželis „Liepaitė“ 

Lavinamos mokinių 

pažintinės, dalykinės 

(IT ir lietuvių kalbos), 

socialinės emocinės, 

pilietinės, meninės 

kompetencijos. 

Vyksta mokyklos 

bendruomenės narių 

bendradarbiavimas. 

 

15. Tarptautinis virtualus 
muzikos festivalis- 

konkursas „Metų laikai 

2022“ 

2022-03-12 G. Vaškienė, 

J.Staleriūnienė, 

S.Treščenkinas 

Šiaulių logopedinė mokykla Socialinė emocinė 

kompetencija – 

muzikos         pagalba 

bendraus ir 

bendradarbiaus su 

kitais, patirs teigiamų 

emocijų 

Nuotoliniu būdu 

16. Ugdymo karjerai   pamoka 
„Kokią profesiją pasirinkti? 

Kuo noriu ir kuo galiu 

būti?“ ( spec. 9a-10a klasių 

mokiniams) 

2022-03-14 L.Pareigienė, 

G.Vaškienė, 

J.Gedrimienė 

Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

Įgis naujų žinių, 

patobulės socialiniai 

įgūdžiai 

Kontaktiniu būdu 

http://www.olympis.lt/


17. Kalbų metodinė savaitė (1a- 

4a, 5a-10a, SĮU(I,II) spec. 

kl. 

2022-03- 14/18 d. R. Vaitkūnė, 
O. Macijauskė, 

Z. Miltenienė, 

R. Vaitkuvienė 

Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla 

Praplės akiratį; 

tobulins 

tarpkultūrines, 

kalbines 

kompetencijas; 

praplės, turtins 

žodyną; kurs 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

aplinką 

Kontaktiniu būdu 

18. Atvira orientacinė veikla 10b 

specialiojoje lavinamojoje 

klasėje „Vienaženklių skaičių 

sudėtis neperžengiant 

dešimties“ 

2022-03-15 Laima Naraškevičienė Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla 

Gerosios patirties 

sklaida. Mokiniai  

pagal savo gebėjimus 

tobulins akademines 

žinias. Mokysis 

bendrauti ir 

bendradarbiauti 

Kontaktiniu būdu 

19. Popietė „Knygnešio dienai“ 

paminėti 

2022-03-16 R. Vaitkūnė, 
O. Macijauskė, 

Z. Miltenienė 

Klaipėdos „Medeinės“ 

mokyklos biblioteka 

Ugdys vertybines 

nuostatas, praplės 

žinias apie savo 

krašto istoriją; praplės 

pažinimo, socialinės, 

emocines ir sveikos 

gyvensenos 

kompetencijas 

Kontaktiniu būdu 

20. Pažintinė edukacinė išvyka į 

UAB Klaipėdos 

filialą „Pažinkime kitokį 

pasaulį“ 

2022-03-17 R. Vaitkūnė, 
Z. Miltenienė 

Lietuvos aklųjų bibliotekos 

Klaipėdos 

filialas 

Ugdys  vertybines 

nuostatas,  atvirumą, 

toleranciją ir pagarbą 

kitiems ir kitokiems; 

kurs bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

aplinką;   praplės 

pažinimo, socialines, 

emocines ir sveikos 

gyvensenos 
kompetencijas 

Lietuvos aklųjų 

bibliotekos 

Klaipėdos 

filialas 



21. Pažintinė edukacinė išvyka į 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės I. Kanto 

viešosios bibliotekos vaikų 

centrą „Gerviukas“ 

2022-03-17 O. Macijauskė, 
R. Tiškienė 

Klaipėdos m. savivaldybės 
I. Kanto viešosios 

bibliotekos Pempininkų 

padalinys 

Ugdysis vertybines 

nuostatas,  kurs 

bendravimo  ir 

bendradarbiavimo 

aplinką; praplės 

socialines ir pažinimo 

kompetencijas 

Klaipėdos m. 

savivaldybės 

I. Kanto viešosios 

bibliotekos 

Pempininkų 

padalinys 

22. Socialinės pedagoginės 

pagalbos atvejo analizės 

grupė 

2022-03-17 
13.30 val. 

T. Verba 
L. Pareigienė 

ZOOM aplinkoje Informacijos teikimas 

administracijos 

pasitarimuose, 

metodinių grupių, 

mokytojų tarybos 

posėdžiuose. 

Nuotoliniu būdu 

23. Ugdymo įstaigų 

bibliotekininkų susirinkimas 

2022-03-17 
14.00 val. 

Z.Miltenienė Nuotoliniu būdu Informacijos teikimas 

administracijos 

pasitarimuose, 

metodinių grupių, 

mokytojų tarybos 

posėdžiuose. 

Nuotoliniu būdu 

24. Pasaulinė „Saulyčių“ diena 2022-03-21 V. Samuchova, 

E. Mickuvienė, 

L. Aširovienė, 

A. Beržanskienė 

Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla ir klasės mokinių 

tėvai 

Bendrauti ir 

bendradarbiauti su 

socialiniais 

partneriais, 

visuomenės atstovais 

Klaipėdos 
„Medeinės“ 

mokykla 

25. Projektas „Mes-Žemės 

vaikai-VII”. 

2022-03-21/23 Ž. Žemgulis, 
V. Legenzova, 

V. Pencienė 

Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla 

Paminės Pasaulinę 

Žemės dieną. Tobulės 

mokinių pažinimo, 

socialinės ir pilietinės 

kompetencijos. 

Ugdysis mokinių 

individualūs 

gebėjimai ir 

stiprybės. Mokiniai 

perteiks savo 

išgyvenimus meninės 

raiškos priemonėmis 

Kontaktiniu būdu 



26. Profesinis veiklinimas 
„Pasimatuok profesiją!“, 

bendradarbiaujant su 

socialiniais partneriais: 

1. Klaipėdos Ernesto 

Galvanausko profesinio 

mokymo centras: 

1.1. virėjas; 

2022-03-21/25 S. Jauneikienė, 
V. Samuchova, 

L. Pareigienė, 

9a-10a, 10b, SĮU klasių 

vadovai, 

technologijų mokytoja 

R. Tiškienė 

Klaipėdos Ernesto 

Galvanausko profesinio 

mokymo centras, 

VŠĮ Kretingos technologijų 

ir verslo mokykla, 

Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla 

Mokiniai įgis teorinių 

žinių ir praktinių 

įgūdžių, renkantis 

profesiją 

 

 1.2. medienos apdirbėjas; 
1.3. želdinių tvarkytojas; 

1.4. floristas; 

2. VŠĮ Kretingos 

technologijų ir verslo 

mokykla: virėjas. 

3. Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla: 

3.1. valytojas; 

3.2. virėjas; 

3.3. pagalbinis virtuvės 

darbininkas 

     

27. Konkursas „Šauniausias 

pradinukas -2022“ 

2020-03-22 V. Kundrotienė, 
I. Matijošaitienė, 

V. Užkurėlienė, 

Z. Miltenienė 

Klaipėdos „Medeinės“ 

mokyklos 

biblioteka 

Formuojamos 

mokinių pažintinės, 

socialinės, pilietinės, 

kultūrinės 

kompetencijos. 

Skatinamas mokyklos 

narių 

bendradarbiavimas ir 

bendrystė, mokinių 

mokymosi 

motyvacija. 

Išrinksime šauniausią 

pradinių klasių 

mokinį 

Kontaktiniu būdu 



28. Metodinė valanda „Ugdymo 

karjerai veiklų organizavimo 

galimybės mieste ir 

mokykloje 2“ 

2022-03-24 
15.00 val. 

V. Samuchova 
S. Jauneikienė 

L. Pareigienė 

ZOOM aplinkoje Informacijos teikimas 

administracijos 

pasitarimuose, 

metodinių grupių, 

mokytojų tarybos 

posėdžiuose 

Nuotoliniu būdu 

29. Mokyklų logopedų ir 

specialiųjų pedagogų 

apskritojo stalo diskusija 

„Ypatingas vaikas“ 

2022-03-30 
15.00 val. 

V. Samuchova 
L. Naraškevičienė 

V. Žižiūnienė 

J. Rimkienė 

Microsoft Teams aplinkoje Informacijos teikimas 

administracijos 

pasitarimuose, 

metodinių grupių, 
mokytojų tarybos 
posėdžiuose 

Microsoft Teams 

aplinkoje 

30. 9a-10a klasių mokinių 

anketinė apklausa „Ateities 

planavimas“ 

2022-03-01/2022- 
03-31 

L. Pareigienė Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

Išsiaiškinti mokinių 

tolimesnio užimtumo 

planavimą 2021-2022 
mokslo metais 

 

31. Mokinių foto darbų 

parodėlės mokyklos 

patalpose, Facebook 

paskyroje 

2022-03-31 T. Verba Klaipėdos 
,,Medeinės“ mokykla, 

Facebook paskyra 

Sudarytos sąlygos 

mokinių 

individualiems 

gebėjimams atskleisti. 

Mokyklos veikla 

reprezentuojama 
plačiajai visuomenei 

Facebook paskyra 

32. Mokinių ugdymo karjerai 

programa 

2022-03-31 S. Jauneikienė, 
V. Samuchova, 

L. Pareigienė 

Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

Skatinti kryptingą 

pagal mokinių 

galimybes profesijos 

pasirinkimą ir 

užtikrinti sėkmingą 
mokinių socializaciją 

Mokyklą baigusiųjų 

mokinių 

integracijos į 

profesinę veiklą 

statistika 

33. Neįgaliųjų plaukimo 

varžybos Klaipėdos taurė - 

2022 

2022-03-31 S. Jauneikienė, 
T. Šapovalova 

Gintaro sporto centras. 

Lietuvos ir mokyklų 

plaukikai 

Užims prizines vietas, 

palaikys draugiškus 

ryšius su kitų miestų 

mokiniais 

Mokyklos 

internetine svetainė 

34. Elektroninių dienynų patikra 2022 m. kiekvieno 

mėnesio paskutinę 

dieną 

S. Jauneikienė, 
V. Samuchova 

Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokykla 

Vykdyti dokumentų 

tvarkymo kontrolę. 

Elektroninių dienynų 

kontrolė kiekvieną 
mėnesį 

Aptarimai 

metodinėse grupėse 



35. Periodinės spaudos 

tvarkymas 

2022 m., 
pagal poreikį 

Z. Miltenienė Susisteminta periodinė 

spauda. 

Tobulinama skaitovų prieiga 

prie periodinės spaudos. 

Mokyklos biblioteka.  

36. Psichoaktyviųjų medžiagų 

vartojimo prevencinės 

programos ,,Savu keliu“ 
vykdymas (6a, 10a kl.) 

2022 m., kartą per 

mėnesį 

T. Verba, 
L. Aširovienė, 

O. Macijauskė 

Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla 

Mokiniai susipažins 

su psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo  
pavojais, bus 
skatinami ir pratinami 
jų išvengti, sužinos 
kaip saugoti save, kur 
kreiptis pagalbos 

Klaipėdos 
„Medeinės“ 

mokykla 

37. Prevencinių filmų peržiūra 

ir aptarimas 

2022 m., kartą per 

mėnesį 

T. Verba, 
L. Aširovienė, 

S. Jonkienė, 

L. Pareigienė 

Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla 

Užtikrinamas 

socialinių, emocinių, 

komunikacinių 

kompetencijų 

ugdymo tęstinumas ir 
nuoseklumas 

Klaipėdos 
„Medeinės“ 

mokykla 

38. Darbo grupės veiklos 

koordinavimas rengiant 

rekomendacijas Lietuvos 

jūrų muziejui dėl edukacinės 

programos SUP mokiniams 

Iki 2022-03-31 T. Verba, 
J. Rimkienė, 

B. Bartkienė 

Lietuvos jūrų muziejus Plėtojamas 

įtraukusius ugdymas, 

glaudžiai 

bendradarbiaujant su 

socialiniais 

partneriais. Vyksta 

gerosios pedagoginės 
patirties sklaida 

 

39. Dalyvavimas darbo grupėje, 

rengiant socialinio pedagogo 

prevencinio, mokinių 

socializacijos ir kt. veiklų 

darbo įrankius 

Iki 2022-03-31 T. Verba Klaipėdos miesto švietimo 

įstaigų socialiniai pedagogai 

Plėtojamas 

įtraukusius ugdymas, 

glaudžiai 

bendradarbiaujant su 

socialiniais 

partneriais. 

Tobulinamos 

pedagoginės ir 

dalykinės 

kompetencijos. 

Kaupiama socialinio 

pedagogo metodinė 

praktinė medžiaga 

 



40. „Emocijų pažinimas“ (3a 

klasė) 

2022 m. L. Aširovienė, 
S. Jonkienė 

Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla 

Gyvenimo ugdymo 

programa 

Klaipėdos 
„Medeinės“ 

mokykla 

 

KOORDINATORĖ: 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Valentina Samuchova 


